



Crecea A/S

Kongsvang Allé 25
8000 Aarhus C
CVR-nr. 62357711

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2022

Jacob Storch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crecea A/S

Kongsvang Allé 25

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 62357711

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Aage Jerslev, formand

Conny Thoftdahl Nielsen Westphall

Anne Kathrine Ørnstrup Clausen

Tine Bødker Grynnerup

Steffen Allan Rasmussen

Birthe Tofting

Jan Krüger

Direktion

Jacob Storch, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt undersøgelser af arbejdsrelaterede ydelser inden for miljø, arbejdsmiljø, sikkerhed og sundhed og i øvrigt anden beslægtet virksomhed i hele Danmark.

Selskabet er autoriseret arbejdsmiljørådgiver – godkendt af Arbejdstilsynet. Ydelserne gennemføres efter de gældende regler, retningslinjer og normer med en høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.761 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Årets resultat stemmer overens med forventningerne til 2021.

Ledelsen budgetter med et overskud for 2022, som er højere end 2021 og i niveauet op mod 4 m.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.194.695	30.619.452
Personaleomkostninger	1	(29.541.122)	(27.639.314)
Af- og nedskrivninger		(805.032)	(950.415)
Driftsresultat		3.848.541	2.029.723
Andre finansielle indtægter		5.520	0
Andre finansielle omkostninger	2	(310.478)	(237.781)
Resultat før skat		3.543.583	1.791.942
Skat af årets resultat	3	(782.166)	(394.165)
Årets resultat		2.761.417	1.397.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.761.417	1.397.777
Resultatdisponering		2.761.417	1.397.777

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	307.146	391.721
Goodwill		2.952.395	3.585.051
Immaterielle aktiver	4	3.259.541	3.976.772
Grunde og bygninger		11.658.361	11.660.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.410	422.511
Materielle aktiver	6	11.762.771	12.083.072
Deposita		232.501	216.824
Finansielle aktiver		232.501	216.824
Anlægsaktiver		15.254.813	16.276.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.634.711	6.119.228
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.262.102	2.456.417
Udskudt skat		31.000	129.000
Andre tilgodehavender		0	364
Periodeafgrænsningsposter		167.664	480.055
Tilgodehavender		11.095.477	9.185.064
Likvide beholdninger		7.219.218	9.675.124
Omsætningsaktiver		18.314.695	18.860.188
Aktiver		33.569.508	35.136.856

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		239.574	305.542
Overført overskud eller underskud		14.987.661	12.160.276
Egenkapital		16.227.235	13.465.818
Gæld til realkreditinstitutter		3.509.610	5.273.626
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.509.610	5.273.626
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	541.229	693.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.360.596	4.704.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.056	753.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.015.805	991.430
Skyldig skat		12.733	160.165
Anden gæld		6.364.244	9.095.276
Kortfristede gældsforpligtelser		13.832.663	16.397.412
Gældsforpligtelser		17.342.273	21.671.038
Passiver		33.569.508	35.136.856
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	305.542	12.160.276	13.465.818
Overført til reserver	0	(65.968)	65.968	0
Årets resultat	0	0	2.761.417	2.761.417
Egenkapital ultimo	1.000.000	239.574	14.987.661	16.227.235

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	24.575.512	23.741.665
Pensioner	4.130.495	3.654.347
Andre personaleomkostninger	835.115	243.302
	29.541.122	27.639.314
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	49	51

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.479	35.000
Renteomkostninger i øvrigt	242.999	202.781
	310.478	237.781

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	684.166	160.165
Ændring af udskudt skat	98.000	234.000
	782.166	394.165

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	422.875	6.326.560
Kostpris ultimo	422.875	6.326.560
Af- og nedskrivninger primo	(31.154)	(2.741.509)
Årets afskrivninger	(84.575)	(632.656)
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.729)	(3.374.165)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	307.146	2.952.395

5 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter udarbejdelsen af en ny hjemmeside og produktet lovservice. Hjemmesiden og lovservice er færdiggjort ultimo 2019 og er taget i brug. Hjemmesiden håndterer kundernes

henvendelser og repræsenterer virksomheden.

Lovservice giver kunder mulighed for at købe sig adgang til en database med sikkerhedsdatablade, som kan tilgås elektronisk via eksempelvis en app.

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.474.289	2.773.624
Tilgange	0	67.500
Afgange	0	(559.838)
Kostpris ultimo	17.474.289	2.281.286
Af- og nedskrivninger primo	(5.813.728)	(2.351.113)
Årets afskrivninger	(2.200)	(129.666)
Tilbageførsel ved afgange	0	303.903
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.815.928)	(2.176.876)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.658.361	104.410

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	541.229	693.329	3.509.610	1.453.932
	541.229	693.329	3.509.610	1.453.932

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	351.551	399.767

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i ejendomme. Til yderligere sikkerhed er der afgivet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, immaterielle rettigheder og driftsinventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantet udgør 8.048 t.kr. (2020: 6.933 t.kr.).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.658 t.kr. (2020: 11.661 t.kr.).
